[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	04.12.2018
	                                                                     №
	100

пос. Октябрьский
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление
которых при однократном обращении заявителя в
ГАУ КК «МФЦ Краснодарского края»  посредством
комплексного запроса не осуществляется
В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года                       № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ейского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых при однократном обращении заявителя в ГАУ КК «МФЦ Краснодарского края»  посредством комплексного запроса не осуществляется (прилагается).

2. Общему отделу администрации Ейского сельского поселения Ейского района (Бутина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, разместить на официальном сайте администрации Ейского сельского поселения Ейского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ейского сельского поселения

Ейского района                                                                                     А.И. Билецкий
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                        к постановлению администрации

                                                                             Ейского сельского поселения

                                                                                         Ейского района

                                                                               от________________ №______

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставление которых при
однократном обращении заявителя в ГАУ КК «МФЦ
Краснодарского края» посредством комплексного запроса
не осуществляется

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги, функции

	1
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов

	2
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования

	3
	Выдача  разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования

Главный специалист                                                                               Н.В. Чаунная